
M A G I S T R Á T   M Ě S T A   L I B E R E C  
o d b o r   s t a v e b n í   ú ř a d   

nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

tel. 485 243 111 

 

Č. j.: SURR/7130/070969/23-Sta Liberec, dne 23.03.2023 

CJ MML 079695/23 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Galina Stašková 

tel. 485 243 622  

 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 

České mládeže č.p. 632/32 

Liberec VI-Rochlice 

460 06  Liberec 6 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČO 70946078, České mládeže 

č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 

kterou zastupuje ADVISIA s.r.o., IČO 24668613, Pernerova č.p. 659/31a, Praha 8-Karlín, 186 00  

Praha 86 

(dále jen "stavebník") dne 14.03.2023 podal žádost o prodloužení platnosti rozhodnutí o 2 roky na stavbu: 

Silnice III/27713 Dehtáry, rekonstrukce silnice 

SO 101 Silnice III/27713 

SO 151 Propustky 

SO 185 Dopravně inženýrská opatření (DIO) 

SO 201 Přestavba mostu ev. č. 27713-1 na propustek 

SO 202 Most ev.č. 27713-2 

SO 203 Most ev.č. 27713-3 

 

na pozemcích st. p. 31/4, parc. č. 252/3, 275/3, 281, 324, 360/1, 364, 365/1, 430, 432, 434/1, 570/2, 

570/3, 570/5, 575/1, 577/1, 587, 589/5, 589/6, 589/7, 589/8, 589/22, 590/3, 590/7, 590/9, 590/15, 591/78, 

595 v katastrálním území Chvalčovice, parc. č. 573/2, 1052/4, 1264, 1390/2, 1398, 1405/2, 1405/3, 

1405/4, 1405/5, 1405/6, 1405/7, 1405/8, 1405/9, 1441/1, 1520/163, 1520/169 v katastrálním území 

Petrašovice, parc. č. 1202, 1210, 1211, 1212, 1213, 1214 v katastrálním území Radostín u Sychrova. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení č.j.: 

SURR/7130/178625/20-Sta/SP. 

 

Stavba obsahuje: 

SO 101 Silnice III/27713 

- Začátek úseku v km 0,000 00 na křižovatce se silnicí III/27710, konec v km 4,420 00 v místě křížení 

se silnicí  III/2787, celková délka 4420 m, šířka 4,0 - 4,5 m. 

- Budou provedené stavební úpravy povrchu vozovky, stávající vozovka bude podkladem pro nové 

konstrukční vrstvy. 

- Konstrukce vozovky - oprava: asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 70/100 tl. 40 mm, postřik 

spojovací PS-C 0,35 kg/m2, asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16 70/100 tl. 50-70 mm, postřik 

spojovací PS-C 0,40 kg/m2. 

- V místech propustků a v okolí mostních objektů dojde k výměně celé konstrukce vozovky a úpravě 

podloží. 

- Konstrukce vozovky - celková výměna: asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 70/100 tl. 40 

mm, postřik spojovací PS-C 0,35 kg/m2, asfaltový beton pro ložní vrstvy ACL 16 70/100 tl. 50-70 

 



Č.j. CJ MML 079695/23 str. 2 

 
mm, postřik spojovací PS-C 0,40 kg/m2, vrstva stmelená cementem SC C8/10 tl. 120 mm, štěrkodrť 

ŠDB tl. min 200 mm. 

- Téměř v cele délce trasy dojde k navýšení nivelety o 9 cm, na úseku 100 m od km 2,460 00 do km 

2,560 00 niveleta zůstane stávající. 

- Konstrukce vozovky - údržba (km 2,460 00 - km 2,560 00): nejprve bude odfrézováno 40 mm 

stávající asfaltobetonové obrusné vrstvy, asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 70/100 tl. 40 

mm, postřik spojovací PS-C 0,35 kg/m2. 

- Podélný a příčné sklony zůstanou stávající. 

- Příkopy podél okrajů vozovek budou obnoveny, zpevněny nebo doplněny mělkými odvodňovacími 

rigoly. 

- Po provedení nového asfaltobetonového povrchu bude provedeno doplnění krajnic v úrovni dle 

nového povrchu, ve sklonu 8 % a šířce 0,75 m (základní šířka 0,5 m), v místě osazení nových 

svodidel 1,50 m. Krajnice budou provedený z asfaltového recyklátu nebo šterkodrti ŠDB. 

- U mostních objektů ev. č. 27713-2 a ev. č. 27713-3 budou doplněna záchytná bezpečnostní zařízení - 

svodidla. 

- U polních a lesních cest budou osazené červené směrové sloupky. 

- V km 0,380 00- 0,560 00 bude provedená přeložka optického a metalického kabelu v chráničce bez 

změny délky kabelu. 

 

SO 151 Propustky 

- SO 151.1 Propustek č.1 (kolmý) v km 0,209 73: bude provedena celková výměna, na vtoku bude 

vtokový objekt s odkalištěm, výtok s šikmým čelem ve svahu se sklonem 1:1,5, čelo a okolí výtoku 

bude odlážděno lomovým kamenem, navazující příkopy budou pročištěny. Délka propustku 8,95 m, 

profil DN 600, sklon 2,0%. 

- SO 151.2 Propustek č.2 (kolmý) v km 0,393 69: bude provedena celková výměna, na vtoku bude 

vtokový objekt s odkalištěm, výtok s šikmým čelem ve svahu se sklonem 1:1,5, čelo a okolí výtoku 

bude odlážděno lomovým kamenem, navazující příkopy budou pročištěny. Délka propustku 8,25 m, 

profil DN 600, sklon 2%. 

- SO 151.3 Propustek č.3 (šikmé, 2 propustky) v km 0,545 10/0,546 11: bude provedena celková 

výměna, na vtoku bude vtokový objekt s odkalištěm, výtok s šikmým čelem ve svahu se sklonem 

1:1,5, čelo a okolí výtoku bude odlážděno lomovým kamenem, navazující příkopy budou pročištěny. 

Délka propustků 9,65 m/9,60 m, profil 2x DN 600, sklon 2%/2%. 

- SO 151.4 Propustek č.4 (šikmý) v km 0,632 11: bude provedena celková výměna, vtok i výtok s 

šikmými čely ve svahu se sklonem 1:1,5, čelo a okolí výtoku bude odlážděno lomovým kamenem, 

navazující příkopy budou pročištěny. Délka propustku 11,45 m, profil DN 600, sklon 0,9%. 

- SO 151.5 Propustek č.5 (kolmý) v km 0,652 62: bude provedena celková výměna, vtok i výtok s 

šikmými čely ve svahu se sklonem 1:1,5, čelo a okolí výtoku bude odlážděno lomovým kamenem, 

ke vtoku i od výtoku jsou navržené nové příkopy. Délka propustku 12,90 m, profil DN 600, sklon 

3,1%. 

- SO 151.6 Propustek č.6 (kolmý) v km 0,878 64: bude provedena celková výměna, na vtoku bude 

vtokový objekt s odkalištěm, výtok s šikmým čelem ve svahu se sklonem 1:1,5, čelo a okolí výtoku 

bude odlážděno lomovým kamenem, navazující příkopy budou pročištěny. Délka propustku 10,00 

m, profil DN 600, sklon 2%. 

- SO 151.7 Propustek č.7 (kolmý) v km 1,182 51: bude provedena celková výměna, vtok i výtok s 

šikmými čely ve svahu se sklonem 1:1,5, čelo a okolí výtoku bude odlážděno lomovým kamenem, 

navazující příkopy budou pročištěny. Délka propustku 9,80 m, profil DN 600, sklon 2%. 

- SO 151.8 Propustek č.8 (šikmý) v km 1,439 34: bude provedena celková výměna, na vtoku bude 

vtokový objekt s odkalištěm, výtok s šikmým čelem ve sklonu stávajícího svahu, čelo a okolí výtoku 

bude odlážděno lomovým kamenem, navazující příkopy budou pročištěny. Délka propustku 12,05 

m, profil DN 600, sklon 2%. 

- SO 151.9 Propustek č.9 (kolmý) v km 1,551 55: bude provedena celková výměna, na vtoku bude 

vtokový objekt s odkalištěm, výtok s šikmým čelem ve svahu se sklonem 1:1,5, čelo a okolí výtoku 



Č.j. CJ MML 079695/23 str. 3 

 
bude odlážděno lomovým kamenem, navazující příkopy budou pročištěny. Délka propustku 8,80 m, 

profil DN 600, sklon 2%. 

- SO 151.10 Propustek č.10 (kolmý) v km 2,110 87: bude provedena celková výměna, na vtoku bude 

vtokový objekt s odkalištěm, na výtoku betonové monolitické kolmé čelo se zábradlím, okolí výtoku 

bude odlážděno lomovým kamenem, navazující příkopy budou pročištěny. Délka propustku 7,40 m, 

profil DN 600, sklon 2%. 

- SO 151.11 Propustek č.11 (kolmý) v km 2,331 85: bude provedena celková výměna, na vtoku i 

výtoku betonová monolitická kolmá čela se zábradlím, čela a okolí vtoku i výtoku bude odlážděno 

lomovým kamenem, navazující příkopy budou pročištěny. Délka propustku 8,75 m, profil DN 1000, 

sklon 1%. 

- SO 151.12 Propustek č.12 (šikmý) v km 2,737 85: bude provedena celková výměna, na vtoku bude 

vtokový objekt s odkalištěm, výtok s šikmým čelem ve svahu se sklonem 1:1,5, čelo výtoku bude 

odlážděno lomovým kamenem, navazující příkopy budou pročištěny, kabely budou umístěny 0,50 m 

od propustku do chráničky min. 1m pod vozovkou. Délka propustku 12,60 m, profil DN 600, sklon 

2%. 

- SO 151.13 Propustek č.13 (kolmý) v km 3,091 00: bude provedena celková výměna, vtok bude s 

šikmým čelem ve svahu se sklonem 1:1,5, na výtoku bude betonové monolitické kolmé čelo se 

zábradlím, čela a okolí vtoku i výtoku budou odlážděna lomovým kamenem, navazující příkopy 

budou pročištěny. Délka propustku 9,15 m, profil DN 600, sklon 7,7%. 

- SO 151.14 Propustek č.14 (šikmý) v km 3,194 62: bude provedena celková výměna, vtok bude s 

šikmým čelem ve svahu se sklonem 1:1,5, na výtoku bude betonové monolitické kolmé čelo se 

zábradlím, čela a okolí vtoku i výtoku budou odlážděna lomovým kamenem, navazující příkopy 

budou pročištěny. Délka propustku 9,90 m, profil DN 600, sklon 4,5%. 

- SO 151.15 Propustek č.15 (kolmý) v km 3,56500: propustek bude zrušen bez náhrady vzhledem k 

tomu že sklon okolního terénu je dostačující a není patrný účel propustku - v okolí se nezadržuje 

voda. 

- SO 151.16 Propustek č.16 v km 4,286 50: propustek bude zrušen bez náhrady vzhledem k tomu že 

sklon okolního terénu je dostačující a není patrný účel propustku - v okolí se nezadržuje voda. 

 

SO 201 Přestavba mostu ev.č. 27713-1 na propustek 

- Kolmý most v km 0,010 894 ev.č. 27713-1 převádí silnici III/27713 přes neupravené koryto odtoku 

od již neexistujícího mlýna u osady Slavíkov. 

- Stávající konstrukce mostu bude odstraněna na úroveň 1,20 m pod novou niveletu. 

- Profil propustku DN 600 z korugovaného potrubí PP v délce 10,70 m. Na vtoku bude zřízena horská 

vpusť s mříží, do které budou zaústěny rigoly, výtok bude šikmý s odlážděním. 

 

SO 202 most ev.č. 27713-2 

- Šikmý silniční most ev.č. 27713-2 převádí silnici III/27713 přes potok Oharka u osady Slavíkov. 

- Délka mostu 11,40 m, šířka mostu 7,90 m, výška mostu nad terénem 2,35 m, stávající konstrukce 

mostu je ve špatném technickém stavu, proto bude provedena jeho stavební úprava - odstranění 

stávající vozovky v požadovaném rozsahu, odstranění stávajících říms na mostě, frézování vozovky 

na předpolích, demolice stávající nosné konstrukce a ubourání části křídel. 

- Nová nosná konstrukce bude železobetonová deska uložena na opěrách na vrubových kloubech. 

Nový práh bude do stávající konstrukce přikotven pomocí svislých trnů. Příčný sklon horního 

povrchu mostovky je střechovitý, ve spádu 2,5% na každou stranu. Podélný sklon je 1,7%. 

- Založení mostu nebude stavebními úpravami dotčeno. 

- Konstrukce vozovky na mostě: obrusná vrstva ACO 11 tl. 40 mm, ložná vrstva ACP 16 tl. 50 mm, 

ochranná vrstva MA 11 IV tl. 35 mm, izolace NAIP tl. 5 mm, pečetící vrstva. 

- Na římse vlevo bude osazeno ocelové zábradelní svodidlo se svislou výplní, vpravo ocelové 

zábradelní svodidlo. Na předpolích budou ocelová silniční svodidla. Svodidlo bude z otevřených 

profilů, kotveno bude přes patní plechy pomocí vlepených ocelových kotev do dodatečně vrtaných 

otvorů. 



Č.j. CJ MML 079695/23 str. 4 

 
- Ocelové zábradlí bude výšky 1,10 m se svislou výplní. Zábradlí bude z otevřených profilů. Sloupky 

zábradlí budou kotveny přes patní plechy pomocí vlepených ocelových kotev do dodatečně vrtaných 

otvorů. V předpolí vpravo na začátku a na konci mostu bude osazeno silniční zábradlí navazující na 

zábradlí mostu. 

- Pod mostem na vtoku a výtoku bude koryto potoka opevněno a zpevnění bude ukončeno betonovým 

prahem. 

 

SO 203 most ev.č. 27713-3 

- Šikmý silniční most ev.č. 27713-2 převádí silnici III/27713 přes potok Oharka u osady Vesec. 

- Délka mostu 12,82 m, šířka mostu 7,90 m, výška mostu nad terénem 3,25 m, stávající konstrukce 

mostu je ve špatném technickém stavu, proto bude provedena jeho stavební úprava - odstranění 

stávající vozovky v požadovaném rozsahu, odstranění stávajících říms na mostě, frézování vozovky 

na předpolích, demolice stávající nosné konstrukce a ubourání části křídel. 

- Nová nosná konstrukce bude železobetonová deska uložena na opěrách pevně na vrubových 

kloubech. Nový práh bude do stávající konstrukce přikotven pomocí svislých trnů. 

- Příčný sklon horního povrchu mostovky je jednostranný, ve spádu 2,5%, podélný sklon bude 1,88%. 

- Založení mostu nebude stavebními úpravami dotčeno. 

- Pod mostem na vtoku a výtoku bude koryto potoka opevněno a zpevnění bude ukončeno betonovým 

prahem. 

- Na římse vlevo bude osazeno ocelové zábradelní svodidlo se svislou výplní, vpravo ocelové 

zábradelní svodidlo. Na předpolích budou ocelová silniční svodidla. Svodidlo bude z otevřených 

profilů, kotveno bude přes patní plechy pomocí vlepených ocelových kotev do dodatečně vrtaných 

otvorů. 

- Ocelové zábradlí bude výšky 1,10 m se svislou výplní. Zábradlí bude z otevřených profilů. Sloupky 

zábradlí budou kotveny přes patní plechy pomocí vlepených ocelových kotev do dodatečně vrtaných 

otvorů. V předpolí vpravo na začátku a na konci mostu bude osazeno silniční zábradlí navazující na 

zábradlí mostu. 

 

Magistrát města Liberec, odbor stavební úřad, jako správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 

pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 

podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 

stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 

závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Liberec, odbor stavební úřad, 

úřední dny pondělí a středa 8:00 - 17:00, v ostatní dny po telefonické dohodě). 

 

V souladu s § 36 odst. 3 správního řádu dává stavební úřad účastníkům řízení možnost vyjádřit se 

k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním. Rozhodnutí ve věci stavebního řízení bude vydáno nejdříve 

po 3 dnech ode dne uplynutí 10ti denní lhůty k vyjádření. 

 

Účastníci řízení dle § 109 písm. a)stavebního zákona 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, České mládeže č.p. 632/32, 

Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

 

 



Č.j. CJ MML 079695/23 str. 5 

 
Ostatní účastníci řízení dle § 109 stavebního zákona 

ČEPS, a.s., IČO 25702556, Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101, 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  

Hradec Králové 3, 

Spojka s.r.o., IČO 25030787, Chvalčovice č.p. 16, Bílá, 463 43  Český Dub, 

Jindřich Kolář, S. K. Neumanna č.p. 104, 295 01  Mnichovo Hradiště, 

Mgr. Rudolf Vízek, Kolmá č.p. 293, 295 01  Mnichovo Hradiště, 

Milan Šéfr, Větrná č.p. 1292, 295 01  Mnichovo Hradiště, 

Vladimír Kolomazník, Větrná č.p. 1462, 295 01  Mnichovo Hradiště, 

Alena Kolomazníková, Větrná č.p. 1462, 295 01  Mnichovo Hradiště, 

Lenka Pešková, Ptýrovec č.p. 29, 295 01  Mnichovo Hradiště, 

Jan Bělík, Dehtáry č.p. 4, Bílá, 463 43  Český Dub, 

Venuše Trnková, Ohrazenice č.p. 152, 511 01  Turnov 1, 

Jan Zimmerhackl, Dehtáry č.p. 10, Bílá, 463 43  Český Dub, 

Jaroslava Zimmerhacklová, Dehtáry č.p. 10, Bílá, 463 43  Český Dub, 

Olga Šimečková, Kobyliská č.p. 242/37, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00  Praha 84, 

Pavlína Nejedlá, Lounská č.p. 511/15, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7, 

Josef Bartoš, Dehtáry č.p. 16, Bílá, 463 43  Český Dub, 

Jaromír Bednář, Třtí č.p. 31, 463 44  Sychrov, 

Obec Bílá, IČO 00262668, Bílá č.p. 76, 463 43  Český Dub, 

Ing. Lubomír Mužák, Petrašovice č.p. 2, Bílá, 463 42  Hodkovice nad Mohelkou, 

Milan Melichar, Vesec č.p. 4, Bílá, 463 42  Hodkovice nad Mohelkou, 

Ing. Radka Paříková, Vesec č.p. 4, Bílá, 463 42  Hodkovice nad Mohelkou, 

Leoš Červa, Petrašovice č.p. 3, Bílá, 463 42  Hodkovice nad Mohelkou, 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 24, 25, 29, 34, 35, 36, 71, parc. č. 252/1, 253, 255, 257/1, 257/4, 261/1, 261/2, 262/2, 275/8, 

280, 283/1, 284/1, 288/1, 288/15, 288/19, 289/2, 289/3, 289/5, 312/1, 313/1, 313/5, 313/6, 316/1, 

318, 323, 325, 360/2, 365/2, 365/5, 365/7, 366/1, 368/1, 368/2, 368/3, 369/1, 369/4, 427/2, 431, 433, 

434/3, 435/1, 435/2, 455, 568/1, 569/1, 570/4, 570/6, 570/8, 571, 574, 586/1, 589/1, 589/9, 590/1, 

590/2, 590/4, 590/8, 590/10, 590/14, 594 v katastrálním území Chvalčovice, st. p. 87, 88,              

parc. č. 545/1, 569/2, 569/3, 569/4, 569/5, 571, 573/3, 573/4, 978/1, 978/3, 978/4, 978/6, 978/7, 

979/1, 979/2, 979/3, 979/4, 980/4, 980/39, 980/40, 991/7, 992/1, 992/2, 993/1, 993/2, 995, 1038/1, 

1046/1, 1047/1, 1047/2, 1047/3, 1048, 1049/1, 1050/1, 1052/2, 1052/3, 1055, 1056, 1057/1, 1057/2, 

1058, 1064, 1065, 1066/8, 1068, 1072, 1073/2, 1073/3, 1208/4, 1212, 1216/1, 1221/1, 1221/4, 

1223/2, 1223/3, 1224/1, 1225, 1226, 1227/1, 1227/9, 1228, 1229/2, 1246/3, 1258/1, 1259/1, 1260, 

1263, 1399, 1401/1, 1401/2, 1401/3, 1402, 1405/1, 1406, 1418, 1420/4, 1421, 1422, 1426/7, 1520/7, 

1520/170, 1520/176, 1520/199 v katastrálním území Petrašovice, parc. č. 1244, 1245, 1246 v 

katastrálním území Radostín u Sychrova 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Bílá, Dehtáry č.e. 1, č.p. 10, č.e. 4, č.p. 16, č.p. 11 a č.p. 22,  Bílá, Kohoutovice č.e. 3 a č.p. 7 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 

uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 

opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 

zákona nepřihlíží. 



Č.j. CJ MML 079695/23 str. 6 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Miroslav Šimek 

vedoucí odboru stavební úřad 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů, přičemž patnáctým dnem  po 

vyvěšení se písemnost považuje za doručenou! 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

K vyvěšení: 

Statutární město Liberec 

Obec Bílá 

Obec Sychrov 

 
počet stran: 7 
 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

ADVISIA s.r.o., IDDS: j4zqkjv 

 sídlo: Pernerova č.p. 659/31a, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Spojka s.r.o., IDDS: qbb3pvi 

 sídlo: Chvalčovice č.p. 16, Bílá, 463 43  Český Dub 

Jindřich Kolář, S. K. Neumanna č.p. 104, 295 01  Mnichovo Hradiště 

Mgr. Rudolf Vízek, Kolmá č.p. 293, 295 01  Mnichovo Hradiště 

Milan Šéfr, Větrná č.p. 1292, 295 01  Mnichovo Hradiště 

Vladimír Kolomazník, Větrná č.p. 1462, 295 01  Mnichovo Hradiště 

Alena Kolomazníková, Větrná č.p. 1462, 295 01  Mnichovo Hradiště 

Lenka Pešková, Ptýrovec č.p. 29, 295 01  Mnichovo Hradiště 



Č.j. CJ MML 079695/23 str. 7 

 
Jan Bělík, Dehtáry č.p. 4, Bílá, 463 43  Český Dub 

Venuše Trnková, Ohrazenice č.p. 152, 511 01  Turnov 1 

Jan Zimmerhackl, Dehtáry č.p. 10, Bílá, 463 43  Český Dub 

Jaroslava Zimmerhacklová, Dehtáry č.p. 10, Bílá, 463 43  Český Dub 

Olga Šimečková, Kobyliská č.p. 242/37, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00  Praha 84 

Pavlína Nejedlá, Lounská č.p. 511/15, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07  Liberec 7 

Josef Bartoš, Dehtáry č.p. 16, Bílá, 463 43  Český Dub 

Jaromír Bednář, Třtí č.p. 31, 463 44  Sychrov 

Obec Bílá, IDDS: f98an2b 

 sídlo: Bílá č.p. 76, 463 43  Český Dub 

Ing. Lubomír Mužák, Petrašovice č.p. 2, Bílá, 463 42  Hodkovice nad Mohelkou 

Milan Melichar, Vesec č.p. 4, Bílá, 463 42  Hodkovice nad Mohelkou 

Ing. Radka Paříková, Vesec č.p. 4, Bílá, 463 42  Hodkovice nad Mohelkou 

Leoš Červa, Petrašovice č.p. 3, Bílá, 463 42  Hodkovice nad Mohelkou 

 

Ostatní účastníci - veřejnou vyhláškou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 24, 25, 29, 34, 35, 36, 71, parc. č. 252/1, 253, 255, 257/1, 257/4, 261/1, 261/2, 262/2, 275/8, 

280, 283/1, 284/1, 288/1, 288/15, 288/19, 289/2, 289/3, 289/5, 312/1, 313/1, 313/5, 313/6, 316/1, 

318, 323, 325, 360/2, 365/2, 365/5, 365/7, 366/1, 368/1, 368/2, 368/3, 369/1, 369/4, 427/2, 431, 433, 

434/3, 435/1, 435/2, 455, 568/1, 569/1, 570/4, 570/6, 570/8, 571, 574, 586/1, 589/1, 589/9, 590/1, 

590/2, 590/4, 590/8, 590/10, 590/14, 594 v katastrálním území Chvalčovice, st. p. 87, 88,             

parc. č. 545/1, 569/2, 569/3, 569/4, 569/5, 571, 573/3, 573/4, 978/1, 978/3, 978/4, 978/6, 978/7, 

979/1, 979/2, 979/3, 979/4, 980/4, 980/39, 980/40, 991/7, 992/1, 992/2, 993/1, 993/2, 995, 1038/1, 

1046/1, 1047/1, 1047/2, 1047/3, 1048, 1049/1, 1050/1, 1052/2, 1052/3, 1055, 1056, 1057/1, 1057/2, 

1058, 1064, 1065, 1066/8, 1068, 1072, 1073/2, 1073/3, 1208/4, 1212, 1216/1, 1221/1, 1221/4, 

1223/2, 1223/3, 1224/1, 1225, 1226, 1227/1, 1227/9, 1228, 1229/2, 1246/3, 1258/1, 1259/1, 1260, 

1263, 1399, 1401/1, 1401/2, 1401/3, 1402, 1405/1, 1406, 1418, 1420/4, 1421, 1422, 1426/7, 1520/7, 

1520/170, 1520/176, 1520/199 v katastrálním území Petrašovice, parc. č. 1244, 1245, 1246 v 

katastrálním území Radostín u Sychrova 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Bílá, Dehtáry č.e. 1, č.p. 10, č.e. 4, č.p. 16, č.p. 11 a č.p. 22,  Bílá, Kohoutovice č.e. 3 a č.p. 7 

 

Dotčené orgány státní správy 

Obecní úřad Bílá, IDDS: f98an2b 

 sídlo: Bílá č.p. 76, 463 43  Český Dub 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, IDDS: hv4aivj 

 sídlo: Barvířská č.p. 29/10, Liberec III-Jeřáb, 460 07  Liberec 7 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j 

 sídlo: Husova č.p. 186/64, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 

Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, Liberec I-Staré Město, 

460 59  Liberec 1 

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, dopravní inspektorát Liberec, IDDS: vsmhpv9 

 sídlo: nám. Dr. E. Beneše č.p. 584/24, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

Liberecký kraj, odbor životního prostředí a zěmědělství, IDDS: c5kbvkw 

 sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor silničního hospodářství, IDDS: c5kbvkw 

 sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

Městský úřad Turnov, IDDS: vehbxe9 

 sídlo: Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Magistrát města Liberec, odbor dopravně správních agend, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, Liberec I-Staré 

Město, 460 01  Liberec 1 

Obec Sychrov, IDDS: 5s8ba3t 

 sídlo: Sychrov č.p. 1, 463 44  Sychrov 

 


		2023-03-24T08:52:19+0100
	Miroslav Šimek
	vedoucí Stavebního úřadu v Liberci




